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Sinun Seurakuntasi ry on hakenut kaupunginhallitukselta välirahoitusta 
Olohuone hankkeelle. Hankkeen tarkoituksena on kunnostaa kaikille avoin 
olohuone yhdistyksen omistamaan taloon. Tilat tulevat toimimaan 
yhteisöllisessä käytössä. Tiloissa voi kohtaamisten lisäksi järjestää 
kokouksia. Niitä voidaan hyödyntää aktivointipisteiksi, jossa voi askarrella, 
puuhata, 
työskennellä. Tiloja ja koko taloa pihapiireineen käytetään tarpeiden 
mukaan yhteisölliseen toimintaan.  
 
Sinun seurakuntasi on saanut Elyl:tä myönteisen rahoituspäätöksen 17 
419,60 euron tuelle. Hankeaika hankkeella on 01.06.2022 - 31.05.2024. 
Sinun seurakuntasi on hakenut välirahoitusta 21 775 euroa. Sinun 
seurakuntasi esittää välirahoituslainan vakuudeksi omistamansa 
kiinteistöä. Kaupunki myi kiinteistön Pukkila, 508-401-5-669 (Vilpunkatu 8, 
Vilppula) ja sillä sijaitsevan rakennuksen yhdistykselle 2001 euron 
kauppahinnalla keväällä 2022. Yhdistykseltä on pyydetty selvitys 
kiinteistön arvon nousta jolloin sitä voitaisiin käyttää vakuutena. 
 
Valtuusto määritteli kokouksessaan 21.3.2022 §:ssä 14 Mänttä-Vilppulan 
kaupungin välirahoituslainojen myöntämisen periaatteet. Päätöksen 
mukaan kaupunginhallitus myöntää välirahoituslainaa vain hyväksyttyä 
rahoituspäätöstä vastaan. Elyn-rahoituspäätös on pienempi kuin Sinun 
seurakuntasi hakemus.  

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
talouspäällikkö Hanna-Maija Oksanen, 
hanna-maija.oksanen(at)taidekaupunki.fi, puh. 044 728 8651 
  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 
 

Päätösesitys Kaupunginhallitus käsittelee Sinun Seurakuntasi ry:n 
välirahoitushakemuksen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti 
1. todeta, että saadun selvityksen perusteella kaupunginhallitus hyväksyy 
esitetyn vakuuden;  
2. myöntää Sinun Seurakuntasi ry:lle 15.000 euroa välirahoituksen 
Olohuone-hankkeelle; ja 
3. talouspäällikkö valtuutetaan laatimaan velkakirjan ja allekirjoittamaan 
sen kaupungin puolesta. 
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